ING BANK N.V. в качестве Агента по кредиту, Второго агента по обеспечению, Хеджирующей стороны и Иностранного банка, а также поименованных в договоре Первоначальных кредиторов на следующих условиях:
1. Общая сумма кредита: до эквивалента 5 150 000 000 (пять миллиардов сто пятьдесят миллионов) долларов США, состоящая из (без учета сумм, выплаченных в порядке погашения обязательств по Договору на 4,75 млрд. долл. США и Договору на 400 млн. долл. США):
(a) амортизируемого Транша «А» в размере до 3 750 000 000 (три миллиарда семьсот пятьдесят миллионов) долларов США и амортизируемого Транша «Б» в размере до 1 000 000 000 (один миллиард) долларов США в рамках Договора на 4,75 млрд. долл. США (рефинансируемого за счет Кредита «С» в размере до 1 000 000 000 (один миллиард) долларов США) и 
(b) амортизируемых траншей по Договору на 400 млн. долл. США в размере до 100 000 000 (сто миллионов) долларов США и до 168 500 000 (сто шестьдесят восемь миллионов пятьсот тысяч) евро (далее совместно – «400 млн. Транш»);
2.Окончательный срок погашения: окончательный срок погашения Транша «А» по Договору на 4,75 млрд. долл. США и 400 млн. Транша наступает 31 декабря 2018 года, при этом задолженность по Траншу «Б» по Договору на 4,75 млрд.

[...]

«БНП Париба»
Выгодоприобретатель: United Company RUSAL Plc.
Заинтересованность единственного акционера - ОАО «РУСАЛ».
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 
5 150 000 000 (пять миллиардов сто пятьдесят миллионов) долларов США или 457.4% от стоимости активов эмитента.
2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего совершению сделки (заключению договора), в отношении которого истек установленный срок предоставления бухгалтерской (финансовой) отчетности: